
TORE 
•s Console)  

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 404 del 09 settembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi7la7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla  OURS  (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021,2022 e 2023; trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 	 la Determina n° 381 del 25 agosto 2021 di impegno spesa per acquisto materiale divulgativo per la 
Fiera di Ambelia — Progetto Sata — Cig. Z3032D5293; 

CONSIDERATO che bisogna provvedere alla liquidazione fattura n. 000565 del 26/08/2021 alla ditta Gulino 
Pubblicità Insegne Luminose — Via Pietro Merenda 20 — Palermo, per acquisto materiale 
divulgativo per la Fiera di Ambelia — Progetto SATA; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 

-Liquidazione fattura n. 000565 del 26/08/2021 alla ditta Gulino Pubblicità Insegne Luminose — Via Pietro Merenda 20 
— Palermo, per acquisto materiale divulgativo per la Fiera di Ambelia — Progetto SATA, per C 1.403,00 addebitando le 
spese sul  Cap.  124 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021.  

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DELL'IS 	S PER L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ra 

G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Versfone FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT01895030995 
Progressivo di invio: HAYMN 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini  WA:  IT05507640828 
Codice fiscale: 05507640828 
Denominazione: F.LLI GULINO DI G. GULINO E C S.N.0 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA PIETRO MERENDA N 20 
CAP: 90145 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione.  IT  

Dati della stabile organizzazione 

Indirizzo: VIA PIETRO MERENDA N 20 
CAP: 90145 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese-  PA 
Numero di iscrizione: 259259 
Capitale sociale: 40000.00 
Numero soci: SM (più soci) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 



Denominazione: REGIONE SICILIANA ISTITUTO SPERIMENTALE 
ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO N. 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01895030995 
Denominazione: CompEd Servizi SRL 

Soggetto emittente la fattura 
Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione prodotta con fOo di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-08-26 (26 Agosto 2021) 
Numero documento: 000565 
Importo totale documento: 1403.00 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: 10668 
Data ordine di acquisto: 2021-08-26 (26 Agosto 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z303205293 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 



fornitura 
Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: DACCETTAZIONE V/S ORDINE PROT 
10668 DEL 28/AGOSTO/2021 CIG Z3032D5293 "ACQUISTO 
MATERIALE DIVULGATIVO PER LA FIERA DI AMBELIA CON IL 
LOGO DELL'ISZS" RIF. A - N. 1 FORNITURA STRUTTURA 
ESPOSITIVA AD ARCO CON DOPPIA BASE IN FERRO CM 46 X 
CM 46 DA KG 12,15 COMPLETA DI STAMPA SU TESSUTO FLAG 
110 g/MQ SAGOMATO CON ASOLATURA PERIMETRALE 
SCRITTA: BIODIVERSITA SICILIANA + LOGHI REGIONE 
SICILIANA - FIERA MEDITERRANEA  DIMENSION!  CM B 400 X CM 
300 Prezzo Totale 
Quantità: 1.000 
Unità di misura: Nr 
Valore unitario: 550.00000 
Valore totale: 550.00000 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: N. 15 FORNITURA PANNELLI IN FOREX 
COMPATTO DA 3 MM  DIMENSION!  CM 30 X CM 42 COMPLETI DI 
STAMPA DIRETTA IN ESACROMIA CON VARI SOGGETTI 
GRAFICI. Prezzo Totale 20,00  cad  x N. 15 = 
Quantità: 15.000 
Unità di misura: Nr 
Valore unitario: 20.00000 
Valore totale: 300.00000 
IVA (c/0): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: N. 6 FORNITURA PANNELLI IN FOREX 
COMPATTO DA 3 MM CM 80 X CM 110 COMPLETI DI STAMPA 
DIRETTA IN ESACROMIA CON VARI SOGGETTI GRAFICI. Prezzo 
Totale 50,00  cad  x N. 6 = 
Quantità: 6.000 
Unità di misura: Nr 
Valore unitario: 50.00000 
Valore totale: 300.00000 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 550.00 
Totale imposta: 121.00 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 

Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 600.00 
Totale imposta: 132.00 
Esigibilità  WA:  I (esigibilità immediata) 



Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-08-26 (26 Agosto 2021) 
Importo: 1150.00 
Codice IBAN: 1T62M0503404602000000224221 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

